

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Джет Софт"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения																							
574	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр корпоративных решений																							
576	Руководи- тель направ- ления CRM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр корпоративных решений, Отдел бизнес-анализа																							

577	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр корпоративных решений, Департамент корпоративных данных, Отдел технологий работы с дан- ными, Группа консолидации данных																							
579	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Младший разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр корпоративных решений, Департамент корпоративных данных, Отдел технологий работы с дан- ными, Группа системного анализа																							
585	Ведущий си- стемный ана- литик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Младший си- стемный ана- литик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Младший си- стемный ана- литик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент бизнес-анализа и функционального проектирова- ния																							
588	Директор де- партамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент бизнес-анализа и функционального проектирова- ния, Отдел аналитики 1																							
589	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент разработки, Группа 1																							
590	Руководи- тель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент машинного обучения и искусственного интел- лекта																							
591	Директор де- партамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент машинного обучения и искусственного интел- лекта, Отдел интеллектуального анализа																							

592	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Младший специалист машинного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент машинного обучения и искусственного интел- лекта, Отдел интеллектуального анализа, Группа 1																							
594	Ведущий специалист машинного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Старший специалист машинного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр разработки и машинного обучения, Департамент машинного обучения и искусственного интел- лекта, Отдел интеллектуального анализа, Группа 2																							
596	Руководи- тель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Департамент развития																							
597	Директор де- партамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Департамент развития, Отдел маркетинга																							
598	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Департамент развития, Отдел развития бизнеса																							
600	Администрато- р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Руководи- тель направ- ления по раз- витию биз- неса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Руководи- тель направ- ления по ра- боте с финан- совым секто- ром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

604	Менеджер по развитию бизнеса (промышленный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Руководитель направления по развитию бизнеса в государственном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр банковских компетенций, Отдел по подбору персонала																							
606	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Центр сетевых решений, Департамент проектирования, внедрения и сопровождения, Отдел внедрения и сопровождения, Группа внедрения решений по передаче данных																							
607	Инженер по системам передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр, Дирекция вычислительных комплексов, сервиса и аутсорсинга, Центр проектирования вычислительных комплексов, Департамент инфраструктурных решений, Отдел корпоративных решений, Группа Linux, Unix																							
608	Инженер-проектировщик вычислительных комплексов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий аппарат																							
609	Директор по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по работе с персоналом, Отдел кадров																							
610	Ведущий специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция по разработке и внедрению программного обеспечения, Центр банковских компетенций, Отдел аналитики и разработки, Группа управления																							
613	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр программных решений, Департамент разработки, Группа 3																							
614	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр прикладных систем безопасности																							
615	Архитектор IdM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр прикладных систем безопасности, Отдел IdM решений, Группа разработки																							
616	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе со стратегическими заказчиками																							
617	Младший менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2026